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Kansallinen Kokoomus r.p.

10

Kauppi, Janne
teknologiajohtaja, innovaatiot

Kukkonen, Vesa
konsultti

Laihanen, Anna-Leena ( Anni)
KTT, aluekehitysasiantuntija

Lamminp&é, Ismo
IT-alan yrittaja

Linnavuori, Pirita
talouspaallikk®

Lumme, Pia
koulutusyrittgja, opettaja

Peuha, Leo
ylikomisario, elakelainen

Reponen, Esa
etumies

Voipio, likko
tietokirjailija

Vihrea liitto r.p.

11

12

Kurenniemi, Eeva
valtiotieteiden yo, luonnontieteiden kanditaatti

Siitonen, Kirsti
tyollisyysasiantuntija

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

13

Frilander, Marika
sairaanhoitaja YAMK, yrittdja



14

15

16

17

18

19

Haapamaki, Turo
maahanmuuttoviraston ohjaaja

Hakkinen, Matti
myyja

Hanninen, Kia
yrittaja

Seppéaldinen, Hanne
hankesuunnittelija, sosionomi

Temonen, Anne
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

Valtonen, Jenni
apulaismyymalapéaallikk®
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Perussuomalaiset r.p.

20

21

22

Karhu, Timo
metsatalousyrittaja, elakelainen

Kinnunen, Sonja
tyoterveyshoitaja

Valpas, Antti
asianhallinnan tiimivastaava

Suomen Kommunistinen Puolue r.p.

23

Knuutila, Jarmo
puutarhatyontekija

Suomen Keskustar.p.

24

25

26

27

Alve, Maiju
ratsastuksenopettaja, hevostalliyrittdja

Hintsanen, Pertti
palveluvastaava

Jauhiainen, Jyrki
yrittaja

Kolhonen, llpo
maanviljelija



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Kolhonen, Sanna
varhaiskasvatuksen opettaja

Kontunen, Sanna
maatalousyrittaja

Kortelainen, Aarne
hankintaprojektipaalikkd

Kukkonen, Tommi
KM, opettaja

Kylamies, Kimmo
DI, eldkeldinen

Lahtela, Harri
yrittajé, prosessityontekija

Lohi, Jorma
yrittaja

Loyttynen, Jose
laboratoriomestari

Mikkonen, llpo
INS, AMK

Moisio, Johannes
DI, yhteyspaalikko

Ohtamaa, Leea
erityisopettaja

Poysti, Olli
elakelainen

Rehunen, Kirsi
varhaiskasvatuksen opettaja

Rytkdnen, Salla
KM, opettaja

Salmi, Leena
liiketoimen assistentti, tradenomi

Suutari, Marko
elékelainen, yrittaja

Turunen, Jarmo
kiinteistopadlikko, insindori
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Taipalsaari liikkeen yhteislista

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Ahola, Niina
MuM, laulunopettaja

Arponen, Jaana
sairaanhoitaja, lahetystyoén koordinaattori

Hulkkonen, Mari
HR-paallikkd

Laine, Osmo
yrittaja, DI

Marttinen, Milko
hydrauliasentaja

Mutta, Seppo
palvelupéaallikko, DI

Niiva, Heikki
kauppias, ekonomi

Tiitto, Marja
energiatalouden asiantuntija

Uski, Roosa
likuntaneuvoja, varusmies
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